
Studijní plán – 2. ročník
Produkce - magistr_1920_2ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Hlavní předměty (kategorie platná do 3.7.2019)
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2T2ZK305AVP22T1Z305AVP1Audiovizuální producentství

Ivo MATHÉ

2T2Z305EFFEvropské filmové fondy
Karla STOJÁKOVÁ

2T1Z305HSZHistorie a současnost televizních žánrů
Milan KRUML

4PO3ZK305MM2Mediální management
Kateřina FRIČOVÁ

4PO3ZK305PVKMPodnikání v komerčních médiích
Kateřina FRIČOVÁ

3DT3Z305PD43DT3Z305PD3Producentská dílna
Jiří KONEČNÝ, Michal REITLER, Karla STOJÁKOVÁ, Kamila ZLATUŠKOVÁ

2T3ZK305POProgramování a obchod
Aleš DANIELIS, Petr SLÁDEČEK

14S2Z305PFKPrávní a finanční aspekty koprodukce
Petr OSTROUCHOV

12S1Z305PDP2Příprava diplomové práce
Václav MORAVEC

14S1Z305MAP412S1Z305MAP3Seminář k magisterskému projektu
Pavel BOROVAN, Karla STOJÁKOVÁ

1115Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredity (maximálně 13)Film Industry Mgr. KP

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 19 kreditůPraktická cvičení Mg.
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

1115Počet předepsaných kreditů celkem

1915Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Produkce Katedra produkce
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Film Industry Mgr. KP 305FIM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S1Z0S1ZARTE
Jiří VLACH

305ART

0S1Z0S1ZASAF Masters
Karla STOJÁKOVÁ

305AMA

0S1Z0S1ZAnifilm
Karla STOJÁKOVÁ

305AF

0S1Z0S1ZCinergy
Karla STOJÁKOVÁ

305CIN

0S1Z0S1ZFinále Plzeň
Karla STOJÁKOVÁ

305FP

0S1Z0S1ZJihlava
Karla STOJÁKOVÁ

305JIH

0S1Z0S1ZKVIFF
Karla STOJÁKOVÁ

305KV

0S1Z0S1ZLetní filmová škola Uherské Hradiště
Karla STOJÁKOVÁ

305LFS

0S1Z0S1ZMezipatra
Karla STOJÁKOVÁ

305MEPA

0S1Z0S1ZSerial Killer
Kamila ZLATUŠKOVÁ

305SK

0S1Z0S1ZZlín Film Festival
Karla STOJÁKOVÁ

305ZFF

Praktická cvičení Mg. 305PCM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S5Z0S5ZAnimace a herec 4. ročníku KAT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAH

0S2Z0S2ZAsistent produkce
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP2

0S1Z0S1ZAsistent produkce - výpomoc
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP1

0S3Z0S3ZAsistent produkce - zástupce
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP3

0S4Z0S4ZAteliérovka 3. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CA

0S4Z0S4ZAutorský portrét 2. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP

0S4Z0S4ZAutorský videofilm 4. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAVF

0S7Z0S7ZBarevná etuda 35mm 5. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CBE

0S2Z0S2ZFAMUFEST - asistence
Karla STOJÁKOVÁ

305FF2

0S1Z0S1ZFAMUFEST - výpomoc
Karla STOJÁKOVÁ

305FF1

0S5Z0S5ZFAMUFEST - zástupce
Karla STOJÁKOVÁ

305FF5

0S6Z0S6ZGraduation Project 3. ročníku CDM305CGP
0S5Z0S5ZHraný film 2. ročníku KR

Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ
305CHF

0S5Z0S5ZKrátký film 4. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CKF

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.9
.2
02
0



Praktická cvičení Mg. 305PCM_1920 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S3Z0S3ZMetro 16mm 2. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CM

0S3Z0S3ZSen 16mm 3. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CS

0S3Z0S3ZTV experiment 2. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CTV

0S3Z0S3ZVideodokument 2. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CVD

0S5Z0S5ZVýběrový modul 2. ročníku KSD
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CVM

0S2Z0S2ZŽivý střih divadlo DAMU
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSD

0S2Z0S2ZŽivý střih koncert HAMU
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSH

Volitelné předměty Mgr. - pouze pro KP 305VPM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKNepřímé daně
Michal ŠINDELÁŘ

305DN

100P5Z100P5ZPraxe v audiovizi
Karla STOJÁKOVÁ

305PXAV

2T2ZKPřímé daně
Michal ŠINDELÁŘ

305DP

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020


